

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان در جمع خبرنگاران اعلام کرد؛

آذربایجان شرقی میزبان ۲ هزار برنامه هفته دفاع مقدس

امیر دریادار دوم رضا عباسی: مراسم "جهاد مقاومت؛ از دیروز تا امروز" هدف مشترک تمام استانهاست



بانوان پشت جبهه و خط مقدم دوران جنگ تحمیلی متعلق به دیروزی ها خواهد بود که برای امروز ایران نیز فعالان مداحی، سرود، فرهنگی و غیره درنظر گرفته شده است که اغلب بر روی زئنان متمرکز خواهد شد.

عباسی از برگزاری تعداد ۲ هزار عنوان برنامه ویژه هفته دفاع مقدس در سطح استان خبر داد و یادآور شد: اغلب این آیتم ها در قالب شعار امسال مبنی بر "ما متحد هستیم" اجرائی خواهد شد که از جمله آنها می توان به دیدار فرماندهان نیروهای مسلح با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، ارتباط تصویری یکپهزار و ۲۰۰ رزمنده دوران دفاع مقدس

امیر دریادار دوم "رضا عباسی" روز دوشنبه که در

آستانه چهل و سومین سالگرد هفته دفاع مقدس به تشریح برنامه های این مناسبت در سطح آذربایجان شرقی می پرداخت افزود: شعار سال ۱۴۰۲ "ما متحدیم" است تا همگی در خصوص آرمان های امام

راحل، دفاع مقدس و جبهه مقاومت متحد باشیم. وی خطاب به خبرنگاران حاضر در جلسه تاکید

کرد: امروزه در دوران جنگ ترکیبی قرار گرفته ایم که یک جنگ نامتعارف بوده و با نامشخص بودن تجهیزات دشمن، تهدیدات زیادی در عرصه های

اقتصادی، سیاسی و فرهنگی علیه کشور وجود دارد. امیر عباسی با اشاره به نقش رسانه ها در خنثی

سازی تهدیدات دشمن در جنگ ترکیبی و هیبرید وار ادامه داد: رسانه ها باید با قدرت تمام عیار به این

جنگ ناجوانمردانه وارد گردند تا با اتحاد و همبستگی در داخل کشور به مقابله با اهداف دشمن بپردازیم که

موضوعات هفته دفاع مقدس نیز یکی از اهداف اصلی جهت ضربه به دشمن تلقی می شود.

وی، مراسم "جهاد مقاومت؛ از دیروز تا امروز" را وجه مشترک تمام مراسم سراسر کشور خواند و

اضافه کرد: عمده گرایشات مراسم هفته دفاع مقدس امسال معطوف به زنان، همسران شهدا، مادران و

مدیرکل امور عشایر استان خبر داد

۹۰ درصد عشایر آذربایجان شرقی از آب پایدار بهره‌مند هستند

مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی از بهره مندی **۹۰ درصد** عشایر استان از آب پایدار خبر داد.

سید محمدحسن آل هاشم، اظهار کرد: عشایر، سه ویژگی و تعریف دارد که شامل زندگی قبیله‌ای، وابستگی به دام و مرتع و شیوه زندگی به روش کوچ می‌شود.

به گزارش ایسنا، وی افزود: نزدیک به دو درصد جمعیت استان را عشایر تشکیل می‌دهد. در فصل بیلابق شش درصد جمعیت عشایر زندگی و در ششلاق نیز چهار درصد عشایر کشور جهت گذران زردی در استان ما حضور می‌یابند.

وی ادامه داد: حدود ۱.۵ میلیون واحد دامی از حدود هفت واحد دامی استان شامل بز و بزغاله، شتر، گاوپیش، قاطر و ... در اختیار عشایر بوده و حدود یک میلیون هکتار از ۲.۴ میلیون هکتار مرتع استان در اختیار این قشر است. این امراتی، جزو بزرگترین مرتاع کشور محسوب می‌شود و خود عشایر مدیریت چرای این مناطق را به زیبایی انجام می‌دهند.آل هاشم گفت: آذربایجان شرقی از دو ایل بزرگ شامل قره داغ و شاهسون تشکیل یافته که بعد از انقلاب به ایل‌های ارسباران و ائل‌سون‌لر تغییر نام یافتند اما همچنان با نام‌های قبلی از آن‌ها یاد می‌شود. عشایر استان در حدود ۲۸۰ قشلاق ساکن هستند.

وی افزود: استنادپذیری عشایر سه استان آذربایجان غربی، زنجان و اردبیل بوده و عشایر استان ما درون کوچ هستند. جمعیت عشایر استان برابر آخرین سرشماری شامل ۸۰۹۷ خانوار معادل بیش از ۴۳ هزار نفر در قشلاق هستند که ۱۷ هزار و ۶۰۰ نفر مرد و ۱۵ هزار نفر نیز زن هستند و حدود ۱۳ هزار و ۲۹۵ خانوار معادل بیش از ۷۰ هزار نفر در بیلابق هستند که شامل ۲۹ هزار مرد و ۲۵ هزار نفر زن است.

وی ادامه داد: عشایر استان که جمعیت دو درصدی استان را تشکیل می‌دهند، ۲۰ درصد مواد پروتئینی استان را تامین می‌کنند.

مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی اظهار کرد: چرای زودرس و دیر هنگام یکی از مشکلات جامعه عشایر محسوب شده و موجب اختلاف روستایی و عشایری است. عشایر، پروانه چرا دارند و بایستی در تاریخ مشخص با تعداد دام معلوم به مرتع رفته و خارج شوند که تخطی از آن موجب جریمه می‌شود.

وی تاکید کرد: مهمترین تولیدات عشایر استان شامل شیر با تولید ۳۰ هزار تن، گوشت قرمز ۱۱۲ هزار تن، صنایع دستی ورنی ۲۵ هزار مترمربع، قالی ۸۰۰۰ مترمربع و ... می‌شود.

وی با بیان این که نقش عشایر در تولید ملی، اقتصاد، اشتغال و الگوی مصرف صدقایی عینی فرمایش مقام معظم رهبری هستند، گفت: مهمترین شهرستان‌های عشایری شامل اهر، میانه، کلیبر، خدآفرین، ورزقان، چارویماق مراغه و هریس بوده و حدود ۵۹ درصد عشایر استان در منطقه ارسباران حضور دارند.

آل هاشم، بازسازی و مرمت و احداث راه‌های عشایر، احداث پل و بهسازی و نزدیک رسانی چشمه‌ها، احداث آشخورها، امکان‌سنجی منطقه عشایری، تهیه و توزیع نهاده‌های دامی توسط تشکل‌های عشایری، توزیع گاز مایع و ترویج فرهنگ عشایری را از جمله فعالیت‌های اداره کل امور عشایر در استان عنوان کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان

شرقی خبر داد که سه کاروانسرای تاریخی این استان از سوی سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد (یونسکو) در چهل و پنجمین نشست کمیته میراث جهانی یونسکو که در ریاض عربستان برگزار شد، به ثبت جهانی رسید.

احمد حمزه زاده در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: پرونده ارسالی کاروانسرای جمال آباد میانه، خواجه نظر جلفا و گویچه بل به یونسکو مورد پذیرش این سازمان قرار گرفت و ثبت این سه اثر تاریخی انجام شد.

وی افزود: البته پرونده ۲ کاروانسرای مرند و جنگل دیزمار و هیرکانی برای اصلاحیه برگشت داده شد، تا پس از اصلاح دوباره در یونسکو بررسی

شود. یونسکو با قدردانی از اقدامات جمهوری اسلامی ایران در خصوص حفاظت از این جنگل ها، درخواست کرد که تا سال آینده پرونده دیزمار به طور مستقل در قالب جنگل های ارسباران مطرح شود.

حمزه زاده یادآور شد: ثبت سه اثر تاریخی و با ارزش آذربایجان شرقی حدود سه سال طول کشید که در این سال ها چندین بار ارزیاب و کارشناس یونسکو از آثار یاد شده بازدید و توقعات خود را بیان کردند که البته با تحقق موارد خواسته شده اکنون شاهد ثبت جهانی کاروان سراهای استان هستیم. وی ادامه داد: با ثبت این سه اثر تاریخی تعداد

اخبار شهرستان



آبرسوزه جهاد اکبر، طرح ایابل و السلام علیک یا عشق، عطف‌افشانی گلزار شهید، اکران فیلم شهید محقق در سالن پایگاه هوایی تیمسار خلیان فکوری و صدها برنامه مشابه در شهرهای استان را از دیگر عناوین گرامیداشت هفته دفاع مقدس برشمرد.

اگر به وظایف خود عمل می‌کردند مشکلات امروزی موزه پدیدار نمی‌شدا

شهردار منطقه ۲ تبریز هم در این نشست خبری با اشاره به تلاش مجموعه مدیریت شهری در تکمیل باغ - موزه دفاع مقدس آذربایجان شرقی گفت: متأسفانه این مجموعه علیرغم وجود هیئت امنای خود در سالهای گذشته از پیشرفت قابل ملاحظه ای برخوردار نبوده که اگر به وظایف محوله عمل می‌کردند مشکلات امروزی پدیدار نمی‌شدا

"موسی علی پور" از عهده دار بودن شهرداری تبریز در ۶۴ هکتار از این مجموعه افزود: تملک ۱۲۰ هزار مترمربع از اراضی باغ - موزه دفاع مقدس آذربایجان شرقی کار دشواری است که سازمان راه و شهرسازی از انجام سرر باز زده و مشکلات عدیده ای در مسیر توسعه و تکمیل آن به وجود آمده است.

وی با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری برنامه های عمرانی این مجموعه در حال انجام است اضافه کرد: به خاطر مشکلاتی که از حیث تامین آب به ارتقاعات باغ - موزه دفاع مقدس پدید آمده بود یک استخر یکپهزار و ۵۰۰ مترمکعبی در مناطق بالادست موزه ایجاد شده است تا این مشکل مرتفع گردد کمالینکه با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد تومان بخشی از پروژه های عمرانی شهرداری منطقه ۲ تبریز در هفته دفاع مقدس افتتاح خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی بر فعال شدن کانون‌های علمی در دانشگاه ها تاکید کرد

دانشگاهی دارای چارچوب مشخصی بوده و مشکلات و مسائل دانشگاه‌ها نیز در همین چارچوب قابل حل است. وی اضافه کرد: باید برنامه و ساختار مشخص و کارآمدی برای تحقق این مهم در مراکز دانشگاهی استان وجود داشته باشد. استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: هر گونه خلاء و کمبود در این زمینه می‌تواند به بروز نابسامانی در مسیر استفاده از ظرفیت و استعداد دانشجویان و فضای دانشگاهی و امکانات آن منجر شود. در این نشست تعدادی از روسای دانشگاه‌های آذربایجان شرقی، اقدامات انجام شده برای آماده سازی مراکز دانشگاهی استان جهت استقبال از دانشجویان در سال تحصیلی جدید را تشریح کردند.

و تبیینی و پاسخ به سئوبات دانشجویان باید در اولویت برنامه‌های

دانشگاه‌ها در سال تحصیلی جدید قرار گیرد.

خرم خاطرنشان کرد: برقراری ارتباط موثر با دانشجویان و برطرف کردن نیازهای آنان به شکوفایی بیشتر دانشگاه‌های استان می‌انجامد.

وی تاکید کرد: باید فضایی در دانشگاه فراهم کنیم که خواب دشمن برای دست کشیدن دانشجویان از رسالت علمی و حضور در کلاس درس تعبیر نشود. استاندار آذربایجان شرقی بر ضرورت تلاش مراکز دانشگاهی برای سوق دادن فعالیت‌هایشان به سمت مسائل فرهنگی علمی و برنامه‌های اوقات فراغت تاکید کرد و افزود: مدیریت‌های علمی

تخلفات بازار نوشت افزار در آذربایجان شرقی از سوی بازرسان تعزیرات رصد می‌شود

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: در آستانه بازگشایی مدارس و رونق فروش نوشت افزار و پوشاک، تخلفات فروشندگان این لوازم از سوی بازرسان این سازمان رصد و برای متخلفان پرونده تخلف تشکیل می‌شود.

«صمد حضرتی»، در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا افزود: تعزیرات حکومتی برابر دستورالعمل اعلامی از سوی سازمان مقررات ماده ۱۹ آیین نامه تعزیرات حکومتی در قالب گشت مشترک به همراه بازرسان آموزش و پرورش و اداره کل صمت بر بازار عرضه این محصولات بازرسی و نظارت می‌کند.

وی با تاکید بر اینکه بازرسان این سازمان با مشارکت اتحادیه پوشاک و نوشت افزار به صورت مستمر و موثر در بازار حضور دارند، اظهار کرد: در گشت های مشترک، گرانفروشی، عدم درج قیمت، احتکار، تقلب، عدم صدور فاکتور و فروش اجباری مورد رصد بازرسان قرار می‌گیرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه تاکنون در قالب ۱۸ تیم گشت انجام و ۷۵ مورد بازرسی شده است، گفت: اصناف تلاش کنند حقوق شهروندی و مصرف کنندگان را رعایت کنند و به سود متعارف قانع باشند.

حضرتی، ادامه داد: علاوه بر بازار نوشت افزار و پوشاک، تعزیرات حکومتی بر مدارس غیرانتفاعی نیز نظارت می‌کند و میزان شهریه ماهوذه برخلاف مصوبات و اخذ شهریه به مزاد در نرخ تعیینی، تخلف محسوب می‌شود و با این تخلفات برخورد می‌شود. وی یادآور شد: مدیران مدارس غیرانتفاعی میزان شهریه مصوب را در دید عموم نشاندند تا اولیا اطلاع داشته باشند و مدیران نسبت از شهریه بیشتری دریافت کنند در غیر اینصورت با تشکیل پرونده تعزیراتی، جریمه و نصب بنر مواجه می‌شوند و در صورت تکرار نیز این محل های آموزشی تعطیل خواهند شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: مدارس دولتی نیز حق ندارند برخلاف مقررات و آیین نامه مربوطه و مصوبات، وجوهی از اولیا یا دانش آموزان اخذ کنند و در غیر اینصورت تعزیرات حکومتی در این موضوع نیز ورود کرده و با تخلفات برخورد خواهد کرد.

حضرتی، با بیان اینکه هزینه سرورس مدارس از دغدغه های اساسی اولیای دانش آموزان است، ادامه داد: این سازمان در این موضوع نیز ورود کرده و در صورت اخذ شهریه به های بیش از نرخ تعیینی با این تخلفات برخورد می‌کند. وی با اشاره به اینکه تعزیرات حکومتی صرفا وظیفه رسیدگی به تخلفاتی را دارد که از سوی آموزش و پرورش یا سازمان صمت به این اداره ارسال شده است، یادآور شد: با همکاری دادستانی، شورای شهر و شهرداری تبریز و ادارات کل آموزش و پرورش و سازمان صمت، میزان هزینه سرورس ها مورد تصویب قرار گرفته و منطقه بندی برای سرورس دهی به مدارس، نوع و تعداد سرورس ها انجام شده است و در صورت اجرای به موقع این مصوبات و انجام وظیفه از سوی سازمان‌های ذیربط مشکلی در این خصوص به وجود نمی‌آید.

ثبت جهانی سه کاروانسرای تاریخی آذربایجان شرقی



آثار تاریخی ثبت شده آذربایجان شرقی در یونسکو به ۶ مورد شامل بازار تاریخی تبریز به عنوان بزرگترین بازار سنتی و مسقف جهان، کلیسا سنت استپانوس جلفا، ژئوپارک ارس، کاروانسرای جمال آباد میانه، خواجه نظر جلفا و گویچه بل است. حمزه زاده اظهار کرد: ۵۴ کاروانسرای تاریخی ایران در یونسکو ثبت جهانی شد که از این تعداد سه اثر در آذربایجان شرقی واقع شده است. وی همچنین در خصوص ثبت جهانی روستای صخره ای کندوان نیز گفت: این نشست برای بررسی کاروانسراها توسط یونسکو برنامه ریزی شده بود. به گزارش ایرنا، کاروانسرای خواجه نظر

خبر

کاروانسرای ینگى امام البرز در پرونده «کاروانسراهای ایران» به ثبت جهانی رسید



عصرآزادی / سرپرستی البرز: مدیر کل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایعدستی البرز از ثبت جهانی کاروانسرای ینگى امام ساجوبیلاغ در پرونده «کاروانسراهای ایران» خبر داد. رحیم خاکی با اشاره به اینکه پرونده «کاروانسراهای ایران» به‌عنوان بیست و هفتمین اثر تاریخی و طبیعی ایران در یونسکو به ثبت جهانی رسید، گفت: در چهل و پنجمین نشست کمیته میراث جهانی یونسکو که در ریاض عربستان برگزار شد، پرونده «کاروانسراهای ایران» تأیید شد و کاروانسرای ینگى امام البرز نیز به عنوان یکی از این کاروانسراها به ثبت جهانی رسید.مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی البرز افزود: در این پرونده، ۵۴ کاروانسرای ایران ثبت شده‌اند که یکی از این کاروانسراها ینگى امام البرز در شهرستان ساجوبیلاغ است که به عنوان یکی از آثار شاخص تاریخی البرز و درمسیر راه ابریشم قرار دارد.خاکی افزود: در سال‌های گذشته تلاش برای شناساندن و معرفی کاروانسرا توسط کارشناسان این اداره کل به خوبی انجام شده و کارشناسان یونسکو در چندین مرحله به کاروانسرا سرکشی کردند. او ادامه داد: با توجه به اینکه این کاروانسرا از سالم‌ترین کاروانسراها با معماری خاص است در بازدیدهای کارشناسان یونسکو به عنوان یکی از کاروانسراهای شاخص مورد توجه خاص بوده است به گونه ای که حتی پس از مرمت دفتری برای کارشناسان سازمان یونسکو در این کاروانسرا در نظر گرفته شود.او قرار گرفتن این کاروانسرا در لیست آثار جهانی را اتفاقی بسیار مبارک عنوان کرد و گفت: استان البرز به این موضوع می‌بالد. البرزاستانی با ظرفیت‌های تاریخی بسیار بالاست و علاوه بر کاروانسرای ینگى امام، محوطه تاریخی ازبکی از ارزش ثبت جهانی برخورداراست و در تلاش برای ثبت این محوطه فاخر نیز هستیم.

گردهمایی صنعت‌گران برق و انرژی‌های نو در اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: سیزدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق و اتوماسیون صنعتی و اولین نمایشگاه تخصصی انرژی‌های نو و تجدیدپذیر اصفهان از ۲۸ تا ۳۱ شهریورماه برگزار می‌گردد.

این دو عنوان نمایشگاهی در فضای بالغ بر ۱۲ هزار متر مربع فضای نمایشگاهی و با مشارکت ۱۰۹ مشارکت‌کننده از استان‌های اصفهان، تهران، آذربایجان شرقی، فارس، یزد، خراسان رضوی و البرز برگزار می‌شود. زمینه‌های فعالیت مشارکت‌کنندگان این دو نمایشگاه شامل اتوماسیون صنعتی، سیم و کابل، تجهیزات روشنایی، انرژی‌های تجدید پذیر، تولیدکنندگان محصولات صنعتی، پخش سیم و کابل، خدمت آزمایشگاهی و محیط زیست، دستگاه‌های لیزر، سیستم‌های اعلام و اطفاء حریق، تولیدکنندگان الکترو موتور و وسایر تجهیزات مرتبط با صنعت برق است. در راستای ارتقاء کیفیت این دو عنوان نمایشگاهی و در زمان برگزاری نمایشگاهی، بیش از ۶ رویداد جنبی و همایش از جمله همایش صنعت برق، چالش‌های کنونی و چشم‌انداز آینده، اعلام نیازهای فناورانه شرکت‌های دولتی به پژوهشگاه وزارت نیرو، پنل توسعه زیست‌بوم نوآوری استان اصفهان در حوزه برق و انرژی، کارگاه تخصصی مدل‌های کسب و کار و تجاری سازی تولید صنعت برق و … با حضور مشارکت‌کنندگان و متخصصان این حوزه برگزار خواهد شد. در برندهای حاضر در این دو عنوان نمایشگاهی می‌توان به نام‌های فولاد مبارک هادی، وان، برق، منور گستر، بازگان دققان، بازگان آستسکار و پارت دیپل اسپیداتنا اشاره کرد. لازم به ذکر است هیات‌های تجاری از وزارت برق کشور عراق و همچنین هیات تجاری از اقلیم کردستان عراق از این رویداد نمایشگاهی بازدید خواهند کرد. سیزدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق و اتوماسیون صنعتی و اولین نمایشگاه تخصصی انرژی‌های نو و تجدیدپذیر اصفهان از ۲۸ تا ۳۱ شهریورماه و ساعت بازدید ۱۵ تا ۲۱ واقع در کمربندی شرق، نمایشگاهی بین‌المللی اصفهان میزبان صنعت‌گران برق، کارشناسان، خبرنگار و فعالان اقتصادی این حوزه است.

شرکت فولاد مبار که اصفهان جزء ۳ شرکت برتر فروشنده هفته گذشته در بازار فیزیکی بورس کالای ایران

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: شرکت‌های معدنی و صنعتی گل گهر، فولاد مبارکه اصفهان و ورق خودروی چهارمحال و بختیاری، ۳ شرکت برتری بودند که بیشترین فروش بازار فیزیکی بورس کالای ایران در هفته منتهی به ۲۴ شهریور را به ثبت رساندند. آمار معاملات بازار فیزیکی بورس کالای ایران نشان می‌دهد در هفته ای که گذشت ۳۸۶ شرکتی که کالا و محصول خود را در تالارهای مختلف و بازار فرعی عرضه کردند، ۳ میلیون و ۹۷۹ تن محصول در ارزش ۲۵ هزار و ۵۲۹ میلیارد تومان به فروش رساندند. ارزش معاملات ۱۰ شرکت برتر ۸ هزار و ۲۷۴ میلیارد تومان برآورد شد. بورس کالای ایران برترین های بورس کالا در هفته منتهی به ۲۴ شهریور را براساس ارزش فروش شرکت ها در بازار فیزیکی اعلام کرد: جزیات رتبه‌بندی ۷۶۱ میلیارد تومان پنجم شد. پالایش نفت اصفهان با ارزش ۵۰ هزار تن و کیوم باتوم با ارزش ۳۰۰ هزار تن گندله سنگ آهن به ارزش یک هزار و ۴۰۱ میلیارد تومان در رتبه نخست ایستاد. فولاد مبارکه اصفهان (فولاد) با فروش ۲۲ هزار و ۸۰۰ تن ورق قلع آندود، ورق سرب، ورق رنگی و ورق گالوانیزه به ارزش یک هزار و یک میلیارد تومان، دوم شد. ورق خودروی چهارمحال و بختیاری با فروش ۲۳ هزار تن ورق گالوانیزه به ارزش ۹۵۳ میلیارد تومان، سوم شد. پالایش نفت اصفهان (شینا) با ثبت معامله ۷۰ هزار تن و کیوم باتوم به ارزش ۹۴۱ میلیارد تومان در رتبه چهارم ایستاد. فولاد خوزستان (فخوز) با ثبت معامله ۳۷ هزار و ۹۵۰ تن شمش بلوم، تختال C و آرگون به ارزش ۷۶۱ میلیارد تومان پنجم شد. پالایش نفت اصفهان با ارزش ۵۰ هزار تن و کیوم باتوم را به ارزش ۷۳۱ میلیارد تومان فروخت و ششم شد. سنگ آهن گهرزمین (ککهر) با فروش ۱۹۰ هزار تن کسنسانتره و گندله سنگ آهن به ارزش ۷۲۴ میلیارد تومان هفتم شد. ذوب آهن اصفهان (ذوب) با ثبت معامله ۲۹ هزار و ۹۲۳ تن شمش بلوم، تیراهن و میلگرد به ارزش ۶۹۳ میلیارد تومان، هشتم شد. پتروشیمی تندگویان (شنگویا) با فروش ۱۲ هزار و ۶۹۶ تن پلی اتیلن ترفتالات بطری و شناسنجی و نخ پلی استر در گریدهای مختلف به ارزش ۶۰۲ میلیارد تومان در رتبه نهم ایستاد. صنعتی و معدنی ایل پارسیان سنگان نیز با ثبت معامله ۱۰۰ هزار تن گندله سنگ آهن به ارزش بیش از ۴۴۴ میلیارد تومان دهم شد.

۲۵ واحد آموزشی جدید در گیلان آماده بهره برداری شد

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان گفت: ۲۵ واحد آموزشی با ۱۳۱ کلاس درس تکمیل شده و در آستانه سال تحصیلی جدید آماده تحویل به آموزش و پرورش استان است.

عبدل دقیق در گفتگویی تعداد پروژه‌های آموزشی جدید در ۶ ماه نخست اسمال را ۳۰ پروژه عنوان کرد و افزود: از این تعداد پنج پروژه با زیربنای یک هزار و ۵۴۰ مترمربع با ۲۱۰ میلیارد ریال هزینه در هفته دولت به بهره‌برداری رسیده‌است. وی خاطر نشان کرد: ۲۵ پروژه نیز در قالب ۱۳۱ کلاس درس با زیربنای ۱۹ هزار و ۷۷ مترمربع با هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در آغاز سال تحصیلی جدید به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان با تشریح اقدامات این اداره کل در ارتباط با پروژه‌های استانداردسازی گرمایشی سال جاری اظهار کرد: ۲۴ پروژه با ۹۶ کلاس درس با زیربنای ۹ هزار و ۶۰۰ مترمربع استانداردسازی و تحویل آموزش و پرورش شده‌است. وی بیان کرد: همچنین ۶۷ هزار مترمربع از محوطه فضاهای آموزشی استان با هزینه ۱۸۶ میلیارد ریال آسفالت شده‌است. استان گیلان دارای افزون بر ۳۷۰ هزار دانش آموز است که در بیش از چهار هزار واحد آموزشی تحصیل می‌کند.

توزیع ۱۴۰ حواله خرید بین دانش آموزان کم برخوردار توسط منطقه آزاد انزلی

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: سخنگو و مدیر روابط عمومی و امور بین الملل منطقه آزاد انزلی از اهدای ۱۴۰ حواله خرید لوازم التحریر به ارزش یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال بین دانش آموزان کم برخوردار مدارس محدوده این منطقه خبر داد.

مهدی کاظمیان گفت: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید مدیریت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد انزلی با شناسایی دانش آموزان کم برخوردار مدارس فعال واقع در محدوده این منطقه ۱۴۰ حواله خرید لوازم التحریر بر این دانش آموزان منطقه توزیع کرد. وی اضافه کرد: با لزوم اهمیت و توجه به اخلاق اسلامی و ارتقاء فرهنگ شهروندی ۱۷۰ جلد کتاب ارزشمند اصول شهروندی و ۷۰ جلد کتاب دختر خوب و پسر خوب (مجموعه‌ای از رفتارهای پسندیده اجتماعی و شهروندی) جهت استفاده و بهره‌مندی جامعه هدف دانش آموزان مدارس منطقه تهیه و به این دانش آموزان اهدا شد. کاظمیان همچنین با اشاره به احداث یک مدرسه ۶ کلاسه در محدوده منطقه آزاد انزلی، اظهار کرد: این مدرسه در راستای توسعه و بهبود فضای آموزشی با مشارکت اداره کل نوسازی در حال احداث است و منطقه آزاد انزلی نیز ۷۰ میلیارد ریال برای احداث آن اعتبار هزینه کرده است. وی تصریح کرد: منطقه آزاد انزلی همچنین آموزش‌های لازم را در بخش‌های هنری و ورزشی در سطح مدارس و باشگاه‌ها ارائه کرده‌است و به برگزاری مسابقات ورزشی مختلف ورزشی اقدام نموده است. در محدوده منطقه آزاد انزلی حدود هشت مدرسه با ۵۰۰ دانش آموز دختر و پسر در مقاطع مختلف تحصیلی و ۱۲ زمین و باشگاه ورزشی فعالیت دارند .